МБОУ «Лицей № 17»

ПРИКАЗ

От 01.09.2022г.                                                                                     № 135

О назначении лица, ответственного

за антикоррупционную деятельность

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных    правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности МБОУ «Лицей № 17», урегулирования

конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицо, ответственное за антикоррупционную деятельность в

МБОУ «Лицей № 17» на 2022-2023 учебный год Волкову Наталью

Сергеевну, заместителя директора по безопасности жизнедеятельности.

2. Администратору лицейского сайта, Ширяевой М.А., разместить

данный приказ на сайте лицея.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 17» А.А. Соколова.

С приказом ознакомлены:

  Н.С. Волкова ________________

  М.А. Ширяева _______________

		2022-09-27T17:13:28+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №17"